Scientia non est animali deponit. ibi. fo. eo.
Sciavit esse permanet et ex quoque difficultate mouentur. eo. ca. 9. A. h. fo. xiiij.

Scientia alicuius cum compleetur ars putatur. ibidem. fo. codex.

Sciatis reminiscientia esse ex memore platonis. prior. ij. cap. 20. A. E. fo. clvij.

Sciens magis ex superioribus causis sit post. i. cap. 23. C. fo. clxxvij.

Scientie rationes comunicant se communia. eodem. cap. 27. A. fo. cltrix.

Scientia cause vera est scientia. codex. ca. 31. fo. clxxvij.

Scientia non est fortuitoriis negat in sensu functione. codex. ca. 44. A. f. cccvij.

Scire dicimus et preterita et presentia. topic. i. ca. ij. O. fo. ccvij.

Scire plura contingit: intelligere non. Topic. ij. ca. 4. B. fo. ccxvj.

Scire unde quaevis re tunc arbitramur eis eas primas primaeque principia vestigia ad elementa cognoscim. ph. i. ca. i. D. C. co. i. fo. iiij. Meta. i. ca. ij. A. fo. iii.

Sciens maxime ad aliquid dicitur. phys. 7. ca. 3. co. 20. A. fo. ccliiij.

Sciens quispiam atque prudens enadit ex eo quod perturbationes sedantur atque trahunt anima. eodem. B. C. fo. codem.

Scire aliquid cum ea perfici id sane est pro sensu tim. ph. 8. c. 8. 65. h. fo. cccxi.

Sciencia est actus primus aie contemplatio scib. de anima. ij. ca. i. co. 5. B. fo. xxvij.

Sciencia actu nihil est aliud quam res ipse scire. De anima. 3. ca. 7. co. 27. fo. cir.

Scire nam appellat oes hoies. signum cuius est sensu. amor. me. i. ca. i. A. t. ij.

Scientis oio signum posse docere. eo. o. f. eo.

Scientiarum questio magis sapientia censa. eodem. U. fo. ij.

Scientiarum ea que maxime est cari contemplatrix ad docendum magis accommodata est. me. i. ca. i. y. fo. eodem.

Scientiarum principes. ibidem. fo. eodem.

Scientia honorabilissima esse patet que diuinissima est. eodem. C. C. f. eodem.

Sciatis si et scire modum querere absurdum est ubi ne alterum quodcumque facile est. me. ij.

ca. 3. co. 15. in calce vide. Quer. narratez historias cuiusdam medicis. b. fo. xxx.

Scientie ynius erit primis usum principis. Meta. 4. co. 7. ca. 3. fo. lr.

Scire impolare est priusque ad individua peruenientem. meta. ij. co. 11. A. fo. xix.

Sciencia queuis melior aut deterior est secundum proprium. De. 11. ca. 6. 32. fo. cccxix.

Scientiam non esse accidentis. De. 6. co. 6. h. fo. cxvij.

Sciencia non permanet in scito nisi per causas eadem. J. fo. eodem.

Seditio paucorum ex popularibus per quodrebatur oriatur. pol. 5. ca. ij. B. fo. ccxij.

Seditionis medele. eodem. cap. 45. 67. fo. 194. et sequentia.